**D**ebet itaq' ad ioseph no-  
 mo hoc viciu. s' q' d' libz i' s'  
 dias malu et latez ad huc. p' n' t' e'  
 i' n' s' p' i' t' e' . t' a' u' t' e' p' u' i' d' e' . t' a' l' l' i' d' e' d' e' p'  
 h' e' n' d' e' . n' i' a' d' e' t' e' g' e' . a' r' e' z' b' i' a' r' g' u' e' .  
**E** d' o' f' f' i' m' i' o' s' e' p' h' s' p' e' r' t' a' t' a' u' r' a' i' a' u' s'

tota omni firmi suorum. ad ipm spa-  
 tat disciplina singlorum. ad ipm dispo-  
 sitiona genitorum. ad ipm prudentia su-  
 torum. **Ad** eius officium phet diliget ab-  
 tende. frequenter discute quod an rone  
 pfinat. ut quatuor forte definat. quibus  
 cogitationibus magis in se. quibus aff-  
 tionibus frequenter tagat. **Ipse** non so-  
 lu cordis viaa. veru in altitudine  
 corporum p se cognoscit. et hinc vni-  
 quodque exigit salutem rone. que ad si-  
 ta adhibet. **Ipse** nosse oportet so-  
 lu viaa. sicut quod munda et vni-  
 munda. sicut ipse diliget distiguit.  
 et que bona ne vult bonis pbalit  
 pefare. pmpu hie dicit quibus tepti-  
 aonum machinis malignis cum  
 sps ipugnat. quibus spualim gadi-  
 onis solandibus hndet: quod fre-  
 quenter eu dicitur sps vifitet. Quis  
 ab ipso cui sit vnus non in vniforme  
 mte eode modo sp tagat. sed nunc  
 spu sa. ne spu ite. **ut** spu co-  
 silij. vel alijs quibuslibet es affabz  
 replet. Et ut breuit totu delu-  
 da hie hic in ioseph itionis. et  
 extionis hons statim hntu quon tu  
 pale e plene cognoscit. nec solu  
 que sit. veru qual ee debeat quibus  
 talit que et diliget inestigat.

*De gemina ple rone. gra vii deservit*

**D**er hnt 7 gra de p lacois  
 modu itaq ioph lxx.

ai9 assidue erudit. et quibus pdu-  
 cat ad plena dignos sui. p p vte-  
 imu ei9 frz beiam. **Et** hinc sub-  
 leuat ad dignos dei. **Et** ei9 p  
 ioseph g3 disactionis. sicut p beia  
 myn itelligit quibus de p loma.

vtz de eade mte nasat. quibus dei  
 digno et sui ex rone p p p. **log** p  
 ioseph beiam nasat. quibus ai9 q  
 i sui dignos diu exatatz. ple-  
 neq eruditi no e ad dei dignos  
 no sustollit. **Et** rone oclm  
 erigit ad vidend deu. quibus nodu  
 vdoneq e ad vidend serz. **p**  
 vifit adgnoscit ho iuisibi sua  
 quibus p suat posse pphede iuisibi  
 dma. **p**us e vtrq fias iuisibi  
 spetui. quibus posses ee vdoneq ad  
 agnoscenda iuisibi dei. **Alio** quibus  
 si no potes agnoscit te: quibus frote  
 psumis apprehende ea quibus sit p p te.

*Quo p plena agnoscit sui sub-  
 leuat. ad ad p lacois dei*

**D**er apu et p hie spectm  
 ad vidend deu e ai9 rone.  
 iuemes serz. **Et** ei9 iuisibi dei  
 p ea quibus fua se et itellca spant  
 vbi qso quibus i9 vgric agnoscit ei9  
 vesh. **exp**ssi9 ipressa rone. **Et** hor-  
 ne ad vgric dei 7 silij. **Et** legi  
 et credi. **Et** rone quibus p fide et  
 no p spet abulaz. quibus adhuc  
 p spet et i em gte vider. ad et  
 ut ita dicit vgric vifione  
 apu spet quibus spm ronale iue-  
 me no possit. **Ter** gat quibus spectm  
 sui. **Et** det spz sui quibus sit vi-  
 de deil sui. **Et** rone itaq spet non  
 desinit vtrq ioseph tanz. **ter** gte  
 i desmet aspice. **ten** e ne desit cor-  
 rone sic p aore thear. **ter** gte ne i  
 ai9 cogitationu pulue sordet.  
**Et** i spic ne iama studia ite-  
 aore sue am iflectat. **Et** rone